Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1691 Ostergotlands lans fruktodlareférbund Plats: 15

Anmarkningar

1951

1988

Arsmétesprotokoll Seriesignum: A 1
Serien i arkivkartong.
Protokoll for 1975, 1977 och 1980 saknas.
| volymen ingarr dven A:2, A:3, A:4, A5, A:6, B:1, B:2, B:3, B:4 och E:1.

Styrelseprotokoll Seriesignum: A 2

1951

1989 —

1950

1976

1989

1968

Serien i arkivkartong. Ingdr i volym Al:1.
Spridda artal.

Ingar i volym A1:1.

AU-protokoll Seriesignum: A 3

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
Spridda artal.

Utdrag ur protokoll Seriesignum: A 4

1963

1950 —

1983 —

1963

1979

1989

Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym Al:1.

Verksamhetsberattelser Seriesignum: A 5
Serien i arkivkartong. Ingér i volym Al:1.

Spridda artal.

Ingar i volym A1:1.

Revisionsberattelser Seriesignum: A 6

1950

1904

1986

1964

Serien i arkivkartong. lungdr i volym A1:1.
Spridda artal.
Stadgar Seriesignum: B 1

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
Spridda artal. Innehaller dven stadgeférslag och stadgar fran andra fruktodlareféreningar.

Historiker Seriesignum: B 2

1959 —

1959

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
25-ars historik.



Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1972 —

1691 Ostergotlands lans fruktodlareférbund

1975

Anmarkningar
Avgaende skrivelser
Serien i arkivkartong. Ingar i volymA1:1.

Spridda artal. Aven utan artal.

Programblad, skrivelser, cirkula

Plats: 15

Seriesignum:

Seriesignum:

B3

B4

1951

1979

Serien i arkivkartong. Ingdr i volym Al:1.
Spridda artal. Aven utan artal.

Forteckning

Seriesignum:

D1

1951

1978

Serien i arkivkartong.
Medlemmar, funktionarer, tradskotare.
Spridda artal. | volymen ingar aven: D:2, G:1, G:2, K:1, L:1 och L:2.

Styrelsefdrteckning

Seriesignum:

D2

1952 —

1975

Serien i arkivkartong. Ingar i volym D1:1.
Spridda artal.

Inkomna skrivelser

Seriesignum:

E1l

1950 —

1957

1978

1984

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A:1.
Spridda artal. Aven utan artal.

Kassabok

Serien i arkivkartong.

Seriesignum:

G1

Verifikationer

Seriesignum:

G2

1966

1966

Serien i arkivkartong.
Ingar i volym D1:1.

Negativ, fotografier

Seriesignum:

K1

Serien i arkivkartong. Ingar i volym D1:1.
Negativ, Stjarnorp slott. Utan artal.

Fotografier

Serien i arkivkartong. Ingar i volym D1:1.
Spridda artal. Utan artal.

Seriesignum:

K2



Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1956

1966 —

2017 —

1953 —

1691 Ostergotlands lans fruktodlareférbund Plats: 15

1956

1966

2017

1953

Anmarkningar
Tidningsklipp Seriesignum: | 1

Serien i arkivkartong. Ingar i volym D1:1.
Utan artal.

Ingér i volym D1:1

Ingar i volym D1:1.

Ingar i volym D1:1.

Trycksaker Seriesignum: [ 2

Serien i arkivkartong. Ingar i volym D1:1.
Riktortlista for forvarvs och husbehovsodling av frukt.



